
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ОШОБЛУСУ

АЛАЙРАЙОНУ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАЙСКИЙ РАЙОН

БУДАЛЫКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕЦЕШ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИНИН 7 ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН
17 ОТУРУМУНУН

№17/3 ТОКТОМУ

КЕЗЕКСИЗ

23.08.2023 Кайнама айылы

Будалык айыл екметунун жергиликтуу бюджетинин киреше жана чыгаша
белугуне 2023-жылдын планга тактоо жана езгертуу киргизуу жонундо

Бюджеттик комиссиянын талкуусун угуп, 2023 -жылдын 23-июлундагы № 17
протоколунун негизинде Будалык айылдык айылдык кенешинин 7-
чакырылышынын кезексиз 17-отуруму токтом кылат :

1. "Кыргыз Республикасынын бюджеттик кодексинин" 115-беренесине ылайык,
Будалык айыл екметунун жергиликтуу бюджетинин киреше белугунун 2023-жылга
республикалык бюджеттен салыктын тушуп кетуусуне кошумча берилген максаттуу
трансфертти планга киргизип тактоо жагы каралсын.

К/и Берененин аталышы берене бардыгы 3:.'::::i;;'~;:;: ,.;;:·~~ ri

кебейтvv азайтvv

1 Максаттуу трансферт 13321200 22,9 22,9

Баардыгы 22,9 22,9

2. Будалык айыл екметунун жергиликтуу бюджетинин чыгаша белугунун
сметасынын темендегу беренелеринин такталган планына езгертуу киргизуу жагы
каралсын.

белум Белумдун Береиенин аталышы берене бардыгы 3-квартал

аталышы кебейтуу азайтуу

70921 Орто мектеп Имараттар жана 3111 22,9 22,9
курулу
Бааnдыгы 22,9 22,9

3 .Жогорудагы акча каражатын 2023-жылдын жергиликтуу бюджетинин
сметасынын киреше жана чыгаша белугуне бекитилген планына езгертуу киргизип беруу
жагы Кыргыз Республикасынын Финансы министрлигинин Алай финансы
башкармалыгынан суралсын.
4. Кыргыз Республикасынын Финансы министрлигинен кошумча суралган акча
каражатын мыйзамдуу, максаттуу жумшоо жана ушул токтомдун аткарылышын айыл
екмет башчысы К.Мусабаев жана финансы-экономика белумунун башчысы Н.Жунусовго


	Page 1
	Titles
	' 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	Будалык айылдык кенешинин 
	7 чакырылышынын 13-отурумунун 
	Будалык айылдык кенешинин 2023-жылы учун тузулгон жылдык иш планы 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	Жооптуу катчы 
	Ж.Ш.Осмонова 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 9
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 10
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 11
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 12
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 13
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 14
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 15
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 16
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 17
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 18
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 19
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 20
	Titles
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 21
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 22
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 
	Тераг 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 23
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 24
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 25
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 26
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 27
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 28
	Titles
	№ 18/1 токтомм 
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 29
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 30
	Images
	Image 1


	Page 31
	Titles
	Будалык айылдык Кенешинин 2023-жылдын 
	Будалык айылдык кенеши тарабынан Элдик курултайдын делегаттарын жер 
	L 
	Жооптуу катчы 
	Ж.Осмонова 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 32
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 33
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 34
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 35
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 36
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



